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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for varemodtagelse,
køleskuffer i barområde, køleskabe og køleskuffer i
produktionskøkkenet i kælderlokalet, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar og arbejdsborde i barområde. Virksomheden har
mundligt redegjort for rengøring af taphaner i barområdet.
Følgende er konstateret: Opvask i baromåde fremstår med
indtørret kaffe på bagvæg og opbevaringsbeholdere under
bordet, samt synlige madrester af ældre dato på gulvet under
hele opvaskebordet. Indvendige kanter i opvaskemaskinen i
produktionskøkkenet fremstår med røde belægninger.
Ventilationsudmunding i produktionskøkkenet fremstår med
tyk belægning af støv. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ydet konkret vejledning om vedligeholdelse af
bordplade ved kaffemaskine i barområde.
Kontrolleret: Skadedyrssikring.
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Følgende er konstateret: I opvaskeområde konstateres 5-10 bananfluer sværmende omkring bagvæg og
opbevaringsbeholdere under bordet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring i perioden 1. december
2022 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk.dk.


